｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中原大學 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：原商會字第1130000285號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(113B500036_1_23150859211.jpg、113B500036_2_23150859211.pdf)

檢送本校會計學系辦理「2024中原大學租稅健檢與ESG管
理顧問競賽」活動簡章與相關資訊各1份，請貴校協助公
告，並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

為使學習稅法的學生們，能將稅法知識轉化為實務上的應

用與分析能力，具備敘事力、解決專業問題、邏輯分析與

思考批判的能力；並能面對多變的社會，具有持續學習、

自我進修的能力，特舉辦此活動，希望藉由參與競賽獲得

寶貴的經驗，提升對稅務專業領域的應用與學習的興趣。

競賽時程：

報名截止日期：113年3月1日。
公告初賽隊伍：113年3月6日。
繳交初賽個案解析：113年4月2日中午12點止。
決賽隊伍公告：113年4月26日。
辦理決賽：113年5月25日，地點為本校。

相關報名方式及競賽細節，詳如附件競賽簡章。

活動聯絡窗口：會計學系周容羽助教，聯絡電話：03-
2655314，電子郵件信箱：73979@cycu.org.tw。

正本：公私立大專校院、本校商學院、人文與教育學院、法學院

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：周容羽
聯絡電話：03-2655314
傳真：03-2655399
電子信箱：73979@cycu.org.tw

發文日期：中華民國113年1月23日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

三、

四、

第1頁，共2頁

會計學系 113/01/23

1130001218

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：會計學系電  子  公  文
交  換  章
2024/01/23
16:09:40

第2頁，共2頁

會計學系 113/01/23

1130001218